



ALLERGEN INFORMATION DRINKS

Our allergen and suitability menu below details information on our drinks and ingredients. Unfortunately, it is not possible for us to guarantee our busy restaurants are 100% allergen/contamination free.

18th September 2018



DOES IT CONTAIN?														PLEASE NOTE	
Alcohol/derivatives of alcohol/Vinegar	Sulphur Dioxide	Milk/Dairy	Cereals containing gluten	Egg	Peanuts	Nuts	Sesame Seeds	Soya	Lupin	Celery	Fish	Crustaceans	Molluscs	Mustard	

BEERS AND CIDERS

Bavaria Non-Alcoholic Lager			✓ Barley and Wheat												
Fuller's Organic Honey Dew Golden Ale	✓		✓ Barley												
Gluten- Free Peroni Nastro Azzurro	✓														Vegan
Kopparberg Mixed Fruit Cider	✓	✓													
Peroni Nastro Azzurro	✓		✓ Barley												Vegan
Peroni Gran Riserva	✓		✓ Barley												Vegan
Thatchers Gold Cider	✓	✓													Vegan

SPIRITS AND LIQUEURS

Amaretto	✓														Vegan
Aperol	✓	✓													Suitable for vegans if served without lemon
Archers	✓														Suitable for vegans if served without lemon
Bacardi	✓														Suitable for vegans if served without lemon
Baileys	✓													✓	



DOES IT CONTAIN?													PLEASE NOTE			
Alcohol/Derivatives of alcohol/Minegar	Sulphur Dioxide	Milk/Dairy	Cereals containing gluten	Eggs	Peanuts	Nuts	Sesame Seeds	Soya	Lupin	Celery	Fish	Crustaceans	Molluscs	Mustard		

SPIRITS AND LIQUEURS

Campari	✓															
Chambord	✓															
Courvoisier	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Elderflower Liqueur (St-Germain)	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Gin	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Glenfiddich	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Grappa	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Jack Daniel's	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Jameson	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Limoncello	✓															Vegan
Malibu	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Martini	✓	✓														Suitable for vegans if served without lemon
Pimm's	✓	✓														
Sambuca	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Seedlip Garden 108																Vegan



DOES IT CONTAIN?													PLEASE NOTE			
Alcohol/derivatives of alcohol/Vinegar	Sulphur Dioxide	Milk/Dairy	Cereals containing gluten	Egg	Peanuts	Nuts	Sesame Seeds	Soya	Lupin	Celery	Fish	Crustaceans	Molluscs	Mustard		

SPIRITS AND LIQUEURS

Sloe Gin	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Tia Maria	✓															Suitable for vegans if served without lemon
Vodka	✓															Suitable for vegans if served without lemon

WHITE WINE

Gavi de Gavi	✓	✓														Vegan
Greco Chardonnay	✓	✓														Vegan
Organic Verdicchio	✓	✓														Vegan
Pinot Grigio	✓	✓														
Sauvignon Blanc	✓	✓														Vegan
Soave	✓	✓														Vegan

PROSECCO

Prosecco DOC	✓	✓														Vegan
Prosecco DOCG	✓	✓														Vegan



DOES IT CONTAIN?													PLEASE NOTE		
Alcohol/derivatives of alcohol/Vinegar	Sulphur Dioxide	Milk/Dairy	Cereals containing gluten	Egg	Peanuts	Nuts	Sesame Seeds	Soya	Lupin	Celery	Fish	Crustaceans	Molluscs	Mustard	

RED WINE

Chianti Riserva G.O.C.G	✓	✓														Vegan
Malbec	✓	✓														Vegan
Merlot	✓	✓														Vegan
Montepulciano d'Abruzzo	✓	✓														Vegan
Nero d'Avola Shiraz	✓	✓														Vegan
Peperosso	✓	✓														Vegan
Shiraz	✓	✓														Vegan

ROSE WINE

Pinot Grigio Blush	✓	✓														
--------------------	---	---	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

COCKTAILS

Espresso Martini	✓															Vegan
Sipsmith & Aromatic 'Pink' Fever-Tree	✓															Suitable for vegans if lemon is removed
Hugo St-Germain	✓	✓														Suitable for vegans if lemon is removed
Rum Punch	✓															Suitable for vegans if orange is removed



DOES IT CONTAIN?													PLEASE NOTE	
Alcohol/derivatives of alcohol/Meegar	Sulphur Dioxide	Milk/Dairy	Cereals containing gluten	Eggs	Peanuts	Nuts	Sesame Seeds	Soya	Lupin	Celery	Fish	Crustaceans	Molluscs	Mustard

INGREDIENTS

Chocolate Dusting		*													* May contain milk
Chocolate Powder		*													* May contain milk
Coffee Beans															Vegan
Decaf Coffee Pods															Vegan
Milk		✓													
Salted Caramel Syrup															Vegan
Salted Caramel Sauce		✓													
Soya Milk								✓							Vegan
Strawberry Syrup															Vegan
Whipped Cream		✓													



DOES IT CONTAIN?													PLEASE NOTE		
Alcohol/derivatives of alcohol/Minegar	Sulphur Dioxide	Milk/Dairy	Cereals containing gluten	Eggs	Peanuts	Nuts	Sesame Seeds	Soya	Lupin	Celery	Fish	Crustaceans	Molluscs	Mustard	

TEA AND COFFEE

Americano																Vegan
Baileys Latte	✓		✓													
Bambinoccino			✓													Suitable for vegans if made with soya milk and choc dusting removed
Cappuccino			✓													Suitable for vegans if made with soya milk and choc dusting removed
Espresso																Vegan
Fresh Mint Tea																Vegan
Hot Chocolate			✓													
Irish Coffee	✓		✓													
Latte			✓													Suitable for vegans if made with soya milk
Macchiato			✓													Suitable for vegans if made with soya milk
Mocha			✓													
Salted Caramel Latte			✓													
Salted Caramel Iced Latte			✓													Suitable for vegans if made with soya milk
Teapigs Tea																Vegan



DOES IT CONTAIN?												PLEASE NOTE			
Alcohol/derivatives of alcohol/Minegar	Sulphur Dioxide	Milk/Dairy	Cereals containing gluten	Eggs	Peanuts	Nuts	Sesame Seeds	Soya	Lupin	Celery	Fish	Crustaceans	Molluscs	Mustard	

SOFT DRINKS

Acqua Panna Still Mineral Water															Suitable for vegans if served without lemon
Apple Juice															
Appletiser															Vegan
Belvoir Light Pressé Elderflower															Vegan
Belvoir Light Pressé Ginger Beer															Vegan
Belvoir Light Pressé Raspberry Lemonade															Vegan
Cawston Press Kids' Blend															Vegan
Coca-Cola Classic															Suitable for vegans if lemon is removed
Coca-Cola Zero Sugar															Suitable for vegans if lemon is removed
Diet Coke															Suitable for vegans if lemon is removed
Fanta															Vegan
Fever-Tree Refreshingly Light Tonic Water Mediterranean															Suitable for vegans if served without lemon
Fever-Tree Refreshingly Light Tonic Water 'Pink' Aromatic															Suitable for vegans if served without lemon
Irn-Bru															Vegan
Irn-Bru Diet															Vegan



	DOES IT CONTAIN?												PLEASE NOTE	
	Alcohol/derivatives of alcohol/Minegar	Sulphur Dioxide	Milk/Dairy	Cereals containing gluten	Eggs	Peanuts	Nuts	Sesame Seeds	Soya	Lupin	Celery	Fish		Crustaceans

SOFT DRINKS

Orange Juice															
San Pellegrino Limonata															Vegan
San Pellegrino Sparkling Mineral Water															Suitable for vegans if served without lemon
Schweppes Mixer - Lemonade															Suitable for vegans if served without lemon
Schweppes Mixer - Slimline Tonic															Suitable for vegans if served without lemon
Schweppes Mixer - Soda Water															Suitable for vegans if served without lemon
Schweppes Mixer - Tomato Juice															Suitable for vegans if served without lemon
Schweppes Mixer - Tonic															Suitable for vegans if served without lemon
Sicilian Still Lemonade															
Sprite No Sugar															Suitable for vegans if served without lemon
Strawberry Sicilian Still Lemonade															
Watermelon Chill															Vegan